
 

Møtereferat FAU Os skole 

Dato: 16.1.2023 

Tid: 17.00-18.30 

Sted: Personalrommet, Rødsberg Ungdomsskole 

Til stede: Maria Lehmann, Marie Lislerud Midtfjeld, Daniel Nilsson, Kjetil Østereng 

   

Sak 23.01 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Møtet ble innkalt på kort varsel i dialog med møtedeltagerne. Sakslisten ble ikke distribuert før 
møtestart. Sakslisten ble allikevel godkjent som grunnlag for møtet. 

Sak 23.02 Oppfølging av referat fra forrige møte 
Siste regulære FAU-møte ble avholdt 16. november 2022, samt at det det ble fattet tre vedtak på 
telefonmøte 6. desember. Alle vedtak er beskrevet i møtereferatet fra 16. november. Til sakene hvor 
det har vært utvikling siden sist refereres følgende, med fokus på sak 22.26 og FAU-leders 
dialogmøter med rektor: 

• «Ingen utenfor» løper sin gang, og arbeides med i klassens time i hver klasse. 
• Det er flere klasser som opplever et svært utfordrende læringsmiljø, og i enkelte tilfeller er 

konfliktrådet involvert. 
• 2. trinn vil gå i gang med vanntilvenning denne våren. FAU arbeider videre med skolen om 

hvordan vanntilvenning skal løses for de som nå går på 3. trinn, som skulle hatt dette 
opplegget forrige skoleår – men ikke fikk det. 

Sak 23.02 Sikre foreldredeltagelse fra alle trinn 
Som referert i sak 22.25 lider FAU av svak rekruttering av tillitsvalgte fra trinnene. Det er gledelig at 
FAU-styret nå består av tre foreldre i tillegg til leder, men det skal fortsatt gjøres en del arbeid i det 
kommende halvåret. Det ble blant annet drøftet og/eller planlagt: 

• Orientering i foreldremøter: FAU vil invitere seg selv til alle trinnenes foreldremøter i løpet av 
våren for å informere om arbeidet og oppfordre til deltagelse. Målet er at alle trinn velger 
representanter til FAU på vårhalvåret, slik at man er styringsdyktige allerede ved skolestart 
påfølgende skoleår. 

• Foreldreopplæring/FAU-kurs: En innføring i FAUs arbeide, hvordan det henger sammen med 
skolens øvrige virksomhet. Kurset kan for eksempel brukes til å senke tersekelen for 
deltagelse. 

• Vedta årshjul i SU/SMU: Foreldremøtene er den eneste reelle arenaen hvor det kan velges 
representanter til FAU. Ved at foreldremøtene spres utover hele skoleåret mister man 
regelmessigheten og rytmen i rekrutteringen. Det skal derfor arbeides for at alle trinnenes 
foreldremøter gjennomføres i løpet av en to-ukers periode hhv. tidlig høst og tidlig vår, slik at 
man samler foreldremøtene i tid. Dette ønsker vi at vedtas i et årshjul av SU/SMU, slik at det 
blir forpliktende for skolen. 

Sak 23.04 NRK-saken om spesialundervisning 

FAU har blitt holdt løpende orientert om statsforvalterens tilsyn, og i forkant av NRKs publisering har 
FAU-leder blitt orientert om saken fra rektor. På et generelt grunnlag forventer vi at alle elever får sin 



 

vedtatte spesialundervisning, og at skolen og skoleeier gjør sitt ytterste for at alle enkeltvedtak 
gjennomføres. Vi mener også at det bør sees nærmere på saksbehandlingstider i prosessen frem mot 
vedtak fattes, slik at unødig tidsbruk unngås og at tiltak iverksettes så fort som mulig.  

Sak 23.05 Læringsmiljø 
Det er et svært krevende læringsmiljø på mange trinn ved skolen. Dette gir seg utslag i både 
mistrivsel og svakt læringsutbytte hos elevene, og er sannsynligvis også en årsak til at det er så høyt 
sykefravær blant personalet. FAU forventer som et minimum at Halden kommunes avvikssystem 
benyttes aktivt, slik at det kan skapes et riktig innsiktsgrunnlag for tiltak. Gjennomgang av avvik vil 
følges opp i SU/SMU. 

Sak 23.06 Elevundersøkelsen 
Resultatene fra Elevundersøkelsen blir publisert 20. januar. FAU vil bli orientert om resultatene for 
Os skole fra skoleledelsen. Resultatene fra undersøkelsen skal også presenteres i SU/SMU-møtet 1. 
februar. 

Sak 23.07 KFU 
Foreldreutvalgene ved flere skoler opplever store utfordringer med busstilbudet etter at Boreal vant 
anbudet. I fellesskap vil derfor Os, Berg, Risum og Kongeveien samarbeide om en felles klage til 
Halden kommune om kvaliteten på buss-tjenestene som leveres. 

Sak 23.08 Arrangementer fremover 
Neste arrangement er disko for 7. trinn. Os har ikke arrangementsrollen i år, og FAU er dermed ikke 
direkte involvert. Det vil allikevel være et behov for frivillig innsats fra foreldrene på 7. trinn.  
 
Etter det er det 17. mai, og for å kunne planlegge best mulig er det viktig å komme tidlig i gang. FAU 
ser det som hensiktsmessig å gjennomføre arrangementet på samme måte som i fjor, og vi er også 
positive til å ta den samme koordinerende rollen i gjennomføringen av selve toget gitt tydelig 
ansvarsbegrensning og samtykkeinnhenting. 
 
FAU innkaller til planleggingsmøte for alle interesserte foreldre torsdag 30. mars. 
 
Sak 23.09 Møteplan for våren 2023 

• 13.2.23: FAU-møte 
• 30.3.23: Planleggingsmøte 17. mai-arrangement 
• 17.4.23: FAU-møte. Innkalling årsmøte.  
• 22.5.23: FAU-møte 
• 5.6.23:  Årsmøte FAU 

Eventuelt 
- 

 

Halden, 16.11.22 

Kjetil Østereng 
Sekretær 


